

# ביקור מועצת המנהלים של מועצת החלב הבינלאומית

ביקור חברי מועצת המנהלים של מועצת החלב הבינלאומית בארץ

• IDF – International Dairy Federation – ה



בריאות, רווחת בעלי חיים ובריאות העדר, טכנולוגיה ועוד. הכנס השנתי הקרוב של הארגון יתקיים באוקטובר הקרוב בדרום קוריאה. ▲

חברי הדירקטוריון, שהגיעו מארה"ב, קנדה, דנמרק, צרפת, שווייץ, דרום אפריקה ובלגיה, קיימו יומיים של דיונים אינטנסיביים בתל אביב. את הדיונים הובילה נשיאת הארגון, ד"ר ג'ודית בריאנט.

הביקור אורגן על ידי ד"ר טובה אברך, החברה במועצת המנהלים מזה שלוש שנים. בין המבקרים היתה גם קרולין אמונד, המנכ"לית החדשה של הארגון, שמונתה רק לפני שבועיים לתפקיד. ארגון ה-IDF כולל כ-50 מדינות מייצרות חלב. החברות בארגון הן וועדות לאומיות, כשכל מדינה מרכיבה את הוועדה בהתאם לענף החלב המקומי. כל וועדה מפנה לארגון מומחים שתורמים בהתנדבות מהידע שלהם ליצירת דפי עמדה בסוגיות הקשורות לחלב. תחומי הטיפול כוללים רפתנות, שיווק חלב, פוליטיקה וכלכלה,



**תאריך פתיחה:**  
**9 במאי**  
2018

**האוניברסיטה העברית בירושלים**  
THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM  
הפקולטה לחקלאות מזון וסביבה ע"ש רוברט ה. סמית, ברחובות מדור לימודי חוץ

## קורס שנתי למנהלי רפת

הקורס יתמקד בהקניית ידע בסיסי והעשרה של מנהלי רפתות בתחומי הזנה, רבייה, חליבה, מבנים, מיכון, גידול עגלות, פיטום, ניהול וכלכלה. במסגרת הקורס ישולבו מעבודות וסורים מקצועיים.

**מטרת הקורס:**  
השלמה של ידע בסיסי באנטומיה, פיסיולוגיה, תזונה וממשק של פרות חלב, הכרת שיטות וטכנולוגיות חדשניות בתהליכי היצור, העשרה ועדכון לגבי מגמות עתידיות בענף. בסופו של הקורס יקבל המשתתף כלים טובים יותר ויכולות טובות יותר להתמודדות עם דרישות הניהול של רפת מודרנית.

**הקורס מיועד:**  
למנהלי רפתות, לרכזי התארגנויות, למנהלי מרכזי מזון, לרופאים וטרינריים, למדריכים, לאנשי חברות המוכרות תשומות לענף, המעוניינים לבסס ולהרחיב את הידע שלהם בענף. הקורס יועבר ע"י טובי המומחים בענף הרפת.

**משך הקורס:**  
הקורס יפתח ב-9 במאי 2018 וימשך כשנה וחצי. אחת לשבוע בימי ד' החל מהשעה 14:00.

**הקורס יתקיים בקמפוס הפקולטה ברחובות**

לפרטים נוספים נא לפנות לסיגל גולדנר - טל' ישיר 08-9489709, 08-9489285, פקס: 08-9470171  
דוא"ל: sigalg@savion.huji.ac.il אתר אינטרנט: hutz.agri.huji.ac.il